
数量 単位 備考

1 台

1 台

1 台

6 枚

12 個

20 個

2 枚

1 枚

1 枚

箱足

つかみ金具

平台 606×1818×121(2尺×6尺×4寸)

江戸東京博物館　舞台備品一覧表　(小ホール)    No.1

めくり台 1400×400

緋毛氈

高座用座布団
910×910

1820×3610

演台(小ホール用)

司会者台 800×600×1070

名称 寸法

303×515×182(1尺×1.7尺×6寸)

600×670

2019年４月 現在



2019年4月現在

品名 規格

3Φ4W(3相4線) 15KVa MCCB4P50AT

2次側　MCCB2P20AT×12個

照明操作卓 丸茂PRELUCE 2(プレルーチェ 2)

マスターフェーダー×１本

スタックフェーダー×１０本

プロサス・バトン コンセント 直2回路+直1回路、DMX×1

シーリングライト・バトン コンセント 直2回路+直1回路、DMX×1

LSF2-605-WW(フレネル) 20台(ProSus×9、CL×10)

LEF2-4M-WW(フラッドライト) 4台(ProSus×2、倉庫×2台)

LEF2-6MH-6CB 6台(ロアホリゾントライトとして使用)

三又二段スタンド(キャスター付) 4本

操作棒(金属製2m-3.8m) 1本

映写室(制御信号パッチ盤) 1面

客席入口(作業灯スイッチ) 1面

上手袖壁(作業灯スイッチ) 1面

3Φ4W(3相4線) 30KVa MCCB4P100AT(DMX信号 IN.OUT 各2系統)

C型60Aコンセント×4個、C型20Aコンセント×12個、15Aコンセント2個

江戸東京博物館小ホール照明設備　備品リスト(予定)

調光主幹盤

舞台袖操作盤

持込用電源盤


