江戸東京博物館 舞台備品一覧表 (小ホール) No.1

	初距 舜山湘山一見衣(九	·1· /·	/) 110	/· ·
名称	寸法	数量	単位	備考
演台(小ホール用)		1	台	
司会者台	800×600×1070	1	台	
めくり台	1400×400	1	台	
平台	606×1818×121(2尺×6尺×4寸)	6	枚	
箱足	303×515×182(1尺×1.7尺×6寸)	12	個	
つかみ金具		20	個	
緋毛氈	1820×3610	2	枚	
高座用座布団	910×910	1	枚	
	600×670	1	枚	
			_	

江戸東京博物館小ホール照明設備 備品リスト(予定)

2019年4月現在

品名	規格		
調光主幹盤	3Φ4W(3相4線) 15KVa MCCB4P50AT		
· 加九工针金	2次側 MCCB2P20AT×12個		
照明操作卓	丸茂PRELUCE 2(プレルーチェ 2)		
舞台袖操作盤	マスターフェーダー×1本		
	スタックフェーダー×10本		
プロサス・バトン	コンセント 直2回路+直1回路、DMX×1		
シーリングライト・バトン	コンセント 直2回路+直1回路、DMX×1		
LSF2-605-WW(フレネル)	20台(ProSus×9、CL×10)		
LEF2-4M-WW(フラッドライト)	4台(ProSus×2、倉庫×2台)		
LEF2-6MH-6CB	6台(ロアホリゾントライトとして使用)		
三又二段スタンド(キャスター付)	4本		
操作棒(金属製2m-3.8m)	1本		
映写室(制御信号パッチ盤)	1面		
客席入口(作業灯スイッチ)	1面		
上手袖壁(作業灯スイッチ)	1面		
持込用電源盤	3Φ4W(3相4線) 30KVa MCCB4P100AT(DMX信号 IN.OUT 各2系統)		
可处力电源监	C型60Aコンセント×4個、C型20Aコンセント×12個、15Aコンセント2個		